Rama Judicial

ESTADO No. 083

RAD.
2016-00366

2018-00269
2018-00543
2018-00729

2019-00709
2019-00800

2020-00305

2020-00305

CLASE DE PROCESO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE
CREDISERVIR

CREZCAMOS S.A

FEPECENS
CONJUNTO CENTRO MERCADO
PH
CREZCAMOS S.A
MAIRA JANNET CLARO
COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO
TUYAS.A
COMPARNIA DE FINANCIAMIENTO
TUYAS.A

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 19/08/2020

DEMANDADO ACTUACION
A.M.R.SY OTRO MEDIDA DE REMANENTES
LUIS EDUARDO ANGARITA MEJIA PONIENDO EN CONOCIMIENTO
Y OTRO
MIGUEL ANGEL SUAREZ SANCHEZ APROBANDO LIQUIDACION CREDITO
COMPARNIA COLOMBIANA DE
TABACO AUTO
ADRIANA AVENDANO ROJAS SEGUR ADELANTE LA EJECUCION
TILCIA MARIA SANCHEZ Y OTRO APROBANDO AVALUO
LEONARDO JO;;;SRRADO DE LA MANDAMIENTO DE PAGO

LJT.DELAR MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

18-08-2020
18-08-2020
18-08-2020
18-08-2020

18-08-2020
18-08-2020

18-08-2020

18-08-2020

2
1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 19/08/2020, A LAS 8:00 A.M.

- —

H
FREDY

Pagina 1



