

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 083

FECHA PUBLICACIÓN: 19/08/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00366	EJECUTIVO	CREDISERVIR	A.M.R.S Y OTRO	MEDIDA DE REMANENTES	18-08-2020	2
2018-00269	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	LUIS EDUARDO ANGARITA MEJIA Y OTRO	PONIENDO EN CONOCIMIENTO	18-08-2020	1
2018-00543	EJECUTIVO	FEPECENS	MIGUEL ANGEL SUAREZ SANCHEZ	APROBANDO LIQUIDACION CREDITO	18-08-2020	1
2018-00729	EJECUTIVO	CONJUNTO CENTRO MERCADO PH	COMPAÑÍA COLOMBIANA DE TABACO	AUTO	18-08-2020	1
2019-00709	EJECUTIVO	CREZCAMOS S.A	ADRIANA AVENDAÑO ROJAS	SEGUR ADELANTE LA EJECUCIÒN	18-08-2020	1
2019-00800	EJECUTIVO	MAIRA JANNET CLARO	TILCIA MARIA SANCHEZ Y OTRO	APROBANDO AVALUO	18-08-2020	1
2020-00305	EJECUTIVO	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A	LEONARDO JOSE TORRADO DE LA ROSA	MANDAMIENTO DE PAGO	18-08-2020	1
2020-00305	EJECUTIVO	COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A	L.J.T. DE LA R	MEDIDA CAUTELAR	18-08-2020	2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 19/08/2020, A LAS 8:00 A.M.

FREDY ALONSO MELO CRIADO SECRETARIA(O)